CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL Nº 01/2022

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022                                 Câmara Municipal de Pilar do Sul/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTA DO RECURSO E RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS P.c.D

O Presidente da Câmara do Município de Pilar do Sul/SP, com a supervisão da Comissão de

Acompanhamento e Fiscalização de Concurso Público especialmente nomeada pelo Ato da Presidência

03/2022 de 10 de agosto de 2022, usando das atribuições legais:

I. DIVULGA A RESPOSTA DO RECURSO interposto em face à divulgação da relação de inscritos,

publicado em 03/10/2022, cujo prazo para protocolo foi do dia 03/10/2022 ao dia 05/10/2022
e ainda, o resultado do parecer a saber:

Contra a Divulgação da Relação de Inscritos P.c.D

Código e Emprego Nome Inscrição Status

3.01 - Advogado Alexandre dos Santos 2000220946 Deferido

a) A resposta na íntegra está disponível ao Candidato recursante.

II. RETIFICA A RELAÇÃO DE INSCRITOS P.C.D E INCLUI o candidato acima relacionado, que após a

conclusão da análise do recurso protocolado, teve sua inscrição DEFERIDA como candidato
P.c.D.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente Edital, que fica de forma integral à disposição, pela Internet nos endereços

www.integribrasil.com.br; www.camarapilardosul.sp.gov.br; no Diário Oficial Eletrônico do

Município de Pilar do Sul/SP no endereço https://imprensaoficialmunicipal.com.br/pilardosul;

bem como afixado no quadro de avisos da SEDE DA CÂMARA, além de outros periódicos que julgar

necessário.

Município de Pilar do Sul/SP, 07 de outubro de 2022.

Silvio Tsutomu Yasuda

PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.camarapilardosul.sp.gov.br/
https://imprensaoficialmunicipal.com.br/pilardosul